



Váš dopis značka / ze dne  
10.12.2018

Naše značka



Vyřizuje / linka



Karlovy Vary  
12.12.2018

## Žádost o poskytnutí informací týkající se odchytu vlka obecného

Dne 10.12.2018 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Ve své žádosti jste požadovala o poskytnutí následujících informací:

„Žádám o poskytnutí informace o platných výjimkách z § 50 Zákona 114/1992 Sb. Konkrétně o informace o platných výjimkách k odchytu vlka obecného (*Canis lupus*) na území ve Vaší správě.

1. Kompletní znění aktuálně platné výjimky (k datu 10.12.2018)

2. Jakékoliv další relevantní dokumenty k aktuálně platné výjimce (k datu 10.12.2018“.

K Vaší žádosti sdělujeme, že Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství nikdy žádnou výjimku podle § 56, respektive § 50 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, k odchytu vlka obecného nevydával.

S pozdravem

